Указ Президнума Верховного Собета Арманем ССР

О НАГРАЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ОРДЕНА ЛЕНИНА АКАДЕМИЧЕСКОГО МАЛОГО ТЕАТРА СОЮЗА ССР ПОЧЕТНОИ ГРАМОТОИ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА АРМЯНСКОЙ ССР

За заслуги в пропаганде русского театрального искусства средя трудящихся республики и высокое исполнительское мастерство, проявленное во время гастролей в Армянской ССР, наградить Государственный ордена Ленина Академический Малый театр Союза ССР Почетной грамотой Верховного Совета Армянской ССР.

Председатель Презндиума Верховного Совета Армянской ССР Н. АРУТЮНЯН.

Секретарь Президнума Верховного Совета Арминской ССР Р. СВЕТЛОВА.

21 сентября 1971 года. Гор. Ереван.

Указ Президиума Верховного Совета Армянской ССР

О НАГРАЖДЕНИИ ГРУППЫ РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО ОРДЕНА ЛЕНИНА АКАДЕМИЧЕСКОГО МАЛОГО ТЕАТРА СОЮЗА ССР ПОЧЕТНОИ ГРАМОТОИ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА АРМЯНСКОЙ ССР

Ва заслуги в пропаганде русского театрального иснусства среди трудящихся Армянской ССР и высокое исполнительское мастерство, проявленное во время гастролей в республике, наградить Почетной грамотой Берховного Совета Армянской ССР;

- 1. Аннеикова Николая Александровича—народного артиста СССР.
- 2. Бабочина Бориса Андреевича-народного артиста СССР.
- 3. Быстрицую Элину Аврамовну — народную артистку РСФСР.
- 4. Велихова Евгения Павловича — народного артиста РСФСР.
- Гоголеву Елену Николаевну: — народную артистку СССР,
- 6. Жарова Михаила Ивановича — народного аргиста СССР. 7. Ильниского Игоря Влади-
- 7. Ильниского игоря Владимировича — народного артиста СССР.
- 8. Каюрова Юрия Ивановича — заслуженного артиста РСФСР.
 - 9. Кенигсона Владимира Ела.

димировича — народного артиста РСФСР.

10. Константинова Петра Александровича — народного артиста СССР.

11. Коршунова Винтора Инановича — народного артиста РСФСР.

12. Микишева Константина Михайловича — народного артиста Азербайджанской ССР.

Равенских Бориса Ивановича — главного режиссера театра, кародного артиста СССР.
Рыжова Николая Ивановический правительного примера и правительного примера и правительного правительного

вича—народного аргиста СССР. 15. Солодову Елизавету Михайловну— народную артистку

РСФСР. 16. Фадесву Софью Николаевну — народную артистку РСФСР.

17. Хохрякова Виктора Изановича — народного артиста РСФСР.

18. Царева Миханла Ивановича — директора театра, народного артиста СССР.

19. Шатрову Елену Митрофановну — народную аргистку СССР.

Председатель Президнума Верховного Совета Армянской ССР Н. АРУТЮНЯН. Секретарь Президнума Верховного Совета Армянской ССР Р. СВЕТЛОВА. 21 сектября 1971 года. Гор. Еревая.

доми унись у с. Еросом